



CARRERA CICLISTA

LA CAMPANETA- ORIHUELA

17-10-2015

SALIDA LA CAMPANETA

ROTONDA DIRECCIÓN ORIHUELA REC

CRUCE DERECHA CV-91-930

ROTONDA RECTO CV 930

ROTONDA RECTO CV 930

GIRO DERECHA CV 930- CV 900

REDOVÁN ROTONDA RECTO

2ª ROTONDA REDOVÁN RECTO

RINCÓN DE REDOVÁN SEMÁFORO

RECTO DIRECCIÓN CALLOSA

CRUCE DERECHA CV-900 CALLOSA

ROTONDA RECTO CV-900

ROTONDA RECTO CV-911

ROTONDA RECTO CV-911

ROTONDA RECTO CV-911

ROTONDA GIRO DERECHA

CV-911- CV-91

ROTONDA HOSPITAL RECTO

ROTONDA SAN BARTOLOMÉ

CV -91 RECTO

LA CAMPANETA CV-91 META

5 VUELTAS - 17-10-2015

CARRERA CICLISTA – LA CAMPANETA (ORIHUELA) EL 17-10-2015

POBLACIONES	PARCIAL	TOTAL	1ª VUELTA	2ª VUELTA	3ª VUELTA	4ª VUELTA	5ª VUELTA
La campaneta SALIDA neutralizada dirección Orihuela			16:30	17:05	17:27	17:49	18:11
Rotonda recto dirección Orihuela SALIDA lanzada	0	0	16:32	17:07	17:29	17:50	18:12
Rotonda giro derecha por Cv-930	2,500	2,500	16:37	17:09	17:31	17:52	18:14
Rotonda recto por Cv-930	0,400	2,900	16:39	17:11	17:32	17:53	18:15
Salida Cv-930 dirección Redován por Cv-900	0,600	3,500	16:40	17:11	17:33	17:54	18:16
Cruce giro derecha dirección Redován por Cv-930	0,200	3,700	16:41	17:12	17:34	17:55	18:17
Redován , rotonda recto dirección Callosa de Segura	2,300	5,900	16:42	17:13	17:35	17:56	18:18
Rotonda recto dirección Callosa de segura por Cv-900	0,300	6,200	16:44	17:15	17:36	17:57	18:19
Rincón de Redován cruce con semáforos recto	0,400	6,600	16:45	17:16	17:37	17:58	18:20
Callosa de segura	0,500	7,100	16:46	17:17	17:38	17:59	18:21
Rotonda giro derecha por cv-900	0,800	7,900	16:47	17:18	17:39	18:00	18:22
Rotonda recto por Cv-900	0,400	8,300	16:48	17:19	17:40	18:01	18:23
Rotonda recto por Cv-911	0,600	8,900	16:49	17:20	17:41	18:02	18:24
Rotonda recto por Cv-911	0,400	9,300	16:50	17:21	17:42	18:03	18:25
Rotonda recto por Cv-911	0,700	10,00	16:51	17:22	17:43	18:04	18:26
Rotonda giro derecha dirección Orihuela por Cv-91	1,000	11,00	16:52	17:23	17:44	18:05	18:27
Rotonda hospital recto por Cv-91	0,400	11,40	16:53	17:24	17:45	18:06	18:28
Rotonda recto por Cv-91	0,500	12,90	16:54	17:25	17:46	18:07	18:29
La Campaneta -META-	3,000	15,90	---	----	----	---	18:30

